
 

 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

   «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
  

368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой 36                                                                                тел.: 2-13-48 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
25 апреля   2017 г.                                                                                                                               №17-3 

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов МР «Каякентский район» 

«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления муниципального района «Каякентский район»  

от 28.02.2013 г. №24-4 
 

 

 В целях  приведения  Положения о  порядке проведения конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

муниципального района «Каякентский район», утвержденного  решением Собрания 

депутатов МР «Каякентский район» от  28.02. 2013 года №24-4, в соответствие с 

Федеральным  законом «О муниципальной службе в Российской  Федерации» от 

20.03.2007 года №25-ФЗ, Уставом МР   Каякентский район», Собрание  депутатов МР 

«Каякентский район» решило: 

  

 I.В указанном Положении:  

1.Абзац  второй  части 2.1 дополнить  словами «высшие должности  муниципальной 

службы (заместители главы администрации)»; 

2. В ч.2.2 пункт б) исключить; 

3. В части 2.4 слова «может быть произведено»  заменить словом «производится»; 

4. Часть 2.6. дополнить пунктом и-1) следующего  содержания:  «и -1) сведения о 

размещении информации  в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 II. Настоящее решение  опубликовать  в районной газете «Луч справедливости» 

и разместить на официальном  сайте МР «Каякентский район». 

 

Глава  

муниципального района                                                                   М. Гаджиев 

 

28.04.2017г. 

   №153 

 


